Studying the order of the city in the process of the house configuration _ The city of Ardistan as an example

اباصلت عسکری رابری

Abasalt Askari Rabouri

کارشناسی ارشد معماری

دانشجو دانشگاه هنر تهران

Master of Architecture

The student of the Art University of Tehran

تاریخ : ۱۰ بهمن ۱۳۸۴

Date : January 30th, 2006

عنوان مقاله :

تعامل خانه و شهر

موضوع مقاله :

بررسی جایگاه شهر در روند شکل گیری خانه _ نمونه موردی شهر اردستان

نگارنده :

اباصلت عسکری رابری

واژه های کلیدی :

خانه ، شهر ، کویر ، معماری ، شهرسازی

چکیده مقاله :

روند زندگی در خانه های سنتی ایران ، دارای روح و حیات است .